
TTV Württemberg-Hohenzollern 2006/07

Jungen U18 Bezirksliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TGV Eintracht Beilstein II 18 17 1 0 107:13 +94 35:1
2 TSV Neuenstein 18 14 3 1 101:33 +68 31:5
3 TSV Meimsheim 18 11 2 5 83:63 +20 24:12
4 TSG 1845 Heilbronn 18 10 2 6 84:60 +24 22:14
5 TSV Neuenstein II 18 9 1 8 74:70 +4 19:17
6 TSV Weinsberg 18 8 2 8 73:68 +5 18:18
7 SV Ingersheim 18 8 0 10 60:80 -20 16:20
8 TTC Kottspiel 18 3 4 11 54:89 -35 10:26
9 VFL Brackenheim 18 2 1 15 32:99 -67 5:31

10 NSU Neckarsulm II 18 0 0 18 15:108 -93 0:36
 

Bemerkungen
Spielverlegungen sind grundsätzlich zu vermeiden.
Spielvorverlegungen sind im Einvernehmen beider Mannschaften
bis zu 2 wochen vor dem angesetzten Spieltag auszutragen.
Spielnachverlegungen nur nach WO - D 32.2.2

Spielleiter-Kontaktadresse
Haaga, Jürgen, Friedrich-von-Heyd-Strasse 2, 74189 Weinsberg,
Tel.: 07134-23247

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2006 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Kottspiel
NSU Neckarsulm II
TSV Neuenstein
TSV Neuenstein II

VFL Brackenheim
TSV Weinsberg
TGV Eintracht Beilstein II
TSG 1845 Heilbronn

6:3
0:6
5:5
5:5

Sa. 30.09.2006 14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

VFL Brackenheim
SV Ingersheim
TSV Weinsberg
TSG 1845 Heilbronn

NSU Neckarsulm II
TTC Kottspiel
TSV Neuenstein II
TSV Neuenstein

6:2
6:3
3:6
3:6

Sa. 07.10.2006 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:45 (1)

TTC Kottspiel
TSV Neuenstein
NSU Neckarsulm II
TSG 1845 Heilbronn
TGV Eintracht Beilstein II

TSV Weinsberg
VFL Brackenheim
SV Ingersheim
TSV Meimsheim
TSV Neuenstein II

5:5
6:0
2:6
6:4
6:0

Sa. 21.10.2006 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

VFL Brackenheim
TSV Meimsheim
NSU Neckarsulm II
TSV Weinsberg

TGV Eintracht Beilstein II
SV Ingersheim
TSV Neuenstein II
TSG 1845 Heilbronn

0:6
6:3
1:6
6:4

Mi. 25.10.2006 19:30 v (1) SV Ingersheim TSG 1845 Heilbronn 1:6
Sa. 28.10.2006 13:00 (1)

15:45 (1)
TTC Kottspiel
TGV Eintracht Beilstein II

TSV Neuenstein
TSV Meimsheim

1:6
6:0

Sa. 04.11.2006 14:00 (1)
14:00 (1)
15:45 (1)

SV Ingersheim
VFL Brackenheim
TGV Eintracht Beilstein II

TSV Neuenstein
TSV Neuenstein II
NSU Neckarsulm II

0:6
0:6
6:0

Sa. 11.11.2006 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TSV Neuenstein II
TSV Meimsheim
NSU Neckarsulm II
TSG 1845 Heilbronn

TSV Neuenstein
TSV Weinsberg
TTC Kottspiel
TGV Eintracht Beilstein II

0:6
0:6
0:6
0:6

Sa. 18.11.2006 14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

TSV Meimsheim
TSV Neuenstein II
TSG 1845 Heilbronn
TSV Weinsberg

VFL Brackenheim
SV Ingersheim
TTC Kottspiel
TSV Neuenstein

6:3
6:3
5:5
5:5

Sa. 25.11.2006 13:00 (1)
14:00 (1)

TTC Kottspiel
VFL Brackenheim

TSV Meimsheim
SV Ingersheim

5:5
4:6
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2006/07

Jungen U18 Bezirksliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.12.2006 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TSV Neuenstein
TSV Meimsheim
SV Ingersheim
TSV Weinsberg

NSU Neckarsulm II
TSV Neuenstein II
TGV Eintracht Beilstein II
VFL Brackenheim

6:0
6:2
0:6
6:0

Mi. 06.12.2006 18:30 v (1) TTC Kottspiel TGV Eintracht Beilstein II 0:6
Fr. 08.12.2006 18:00 v (1) TSG 1845 Heilbronn VFL Brackenheim 6:1
Sa. 09.12.2006 14:00 (1)

15:30 (1)
TSV Meimsheim
TSV Weinsberg

NSU Neckarsulm II
SV Ingersheim

6:3
6:2

Fr. 15.12.2006 18:15 u (1) TGV Eintracht Beilstein II TSV Weinsberg 6:0
Sa. 16.12.2006 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Neuenstein
NSU Neckarsulm II
TSV Neuenstein II

TSV Meimsheim
TSG 1845 Heilbronn
TTC Kottspiel

6:1
0:6
6:2

Sa. 13.01.2007 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Kottspiel
TSV Neuenstein
TSV Neuenstein II

NSU Neckarsulm II
TSG 1845 Heilbronn
TSV Meimsheim

6:0
6:3
3:6

Sa. 20.01.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Meimsheim
SV Ingersheim
NSU Neckarsulm II

TTC Kottspiel
TSV Weinsberg
TGV Eintracht Beilstein II

6:0
6:2
0:6

Do. 25.01.2007 18:30 v (1) TSV Meimsheim TSV Neuenstein 5:5
Sa. 27.01.2007 13:00 (1)

15:30 (1)
15:45 (1)

TTC Kottspiel
TSG 1845 Heilbronn
TGV Eintracht Beilstein II

TSV Neuenstein II
TSV Weinsberg
VFL Brackenheim

2:6
6:4
6:0

Sa. 03.02.2007 14:00 (1)
15:30 (1)
15:45 (1)

VFL Brackenheim
TSG 1845 Heilbronn
TGV Eintracht Beilstein II

TSV Weinsberg
NSU Neckarsulm II
SV Ingersheim

2:6
6:0
6:0

Sa. 10.02.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

NSU Neckarsulm II
VFL Brackenheim
SV Ingersheim
TSV Weinsberg

TSV Meimsheim
TTC Kottspiel
TSV Neuenstein II
TGV Eintracht Beilstein II

2:6
5:5
6:3
0:6

Sa. 17.02.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
15:45 (1)

TSV Neuenstein
TSV Neuenstein II
TGV Eintracht Beilstein II

SV Ingersheim
NSU Neckarsulm II
TSG 1845 Heilbronn

6:0
6:1
6:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2007 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Kottspiel
TSV Neuenstein
SV Ingersheim
TSV Neuenstein II

TSG 1845 Heilbronn
TSV Weinsberg
TSV Meimsheim
VFL Brackenheim

2:6
6:0
1:6
6:1

Sa. 03.03.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

TSV Neuenstein
TSV Meimsheim
NSU Neckarsulm II
TSG 1845 Heilbronn
TSV Weinsberg

TSV Neuenstein II
TGV Eintracht Beilstein II
VFL Brackenheim
SV Ingersheim
TTC Kottspiel

6:4
2:6
2:6
6:2
6:2

Sa. 10.03.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

VFL Brackenheim
TSV Neuenstein II
TSV Neuenstein
SV Ingersheim
TSV Weinsberg

TSG 1845 Heilbronn
TGV Eintracht Beilstein II
TTC Kottspiel
NSU Neckarsulm II
TSV Meimsheim

0:6
3:6
6:0
6:2
2:6

Sa. 17.03.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:45 (1)

TSV Meimsheim
VFL Brackenheim
TSV Weinsberg
TGV Eintracht Beilstein II

TSG 1845 Heilbronn
TSV Neuenstein
NSU Neckarsulm II
TTC Kottspiel

6:3
0:6
6:0
6:0

Sa. 24.03.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

NSU Neckarsulm II
SV Ingersheim
TSG 1845 Heilbronn

TSV Neuenstein
VFL Brackenheim
TSV Neuenstein II

0:6
6:0 NA

6:0
Sa. 31.03.2007 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:45 (1)

TTC Kottspiel
TSV Neuenstein II
VFL Brackenheim
TGV Eintracht Beilstein II

SV Ingersheim
TSV Weinsberg
TSV Meimsheim
TSV Neuenstein

4:6
6:4
1:6
6:2
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